



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Regd. Office: 'Dare House', No.2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001.

Tel: 044-40907172; Fax: 044-25346464

CIN : L65993TN1978PLC007576

Email ID: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the postal ballot notice dated 23 January, 2020 is being dispatched on 25 January, 2020 electronically to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or their depository participants and the physical copies to the other members along with the postal ballot form and a self addressed postage pre-paid envelope, for seeking the consent of the members for the matter as set out in the said notice.

The special resolution, as per details set out in the postal ballot notice, is to be transacted by postal ballot which includes electronic voting ("e-voting"). The Company is pleased to extend e-voting facility, for its members to enable them to cast their vote electronically. The Company is availing the services of KFin Technologies Private Limited (KFin) for its e-voting platform. The voting period commences on **Sunday, 26 January, 2020 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, 24 February, 2020 (5:00 p.m. IST)**. During this period, members of the Company holding shares as on 17 January, 2020, may cast their vote electronically. Members who want to vote physically may send the postal ballot form duly completed and signed to reach the scrutiniser not later than the close of the working hours on Monday, 24 February, 2020. E-voting will be blocked at 5.00 p.m. on 24 February, 2020 by KFin and any ballot received from the member beyond the said date will be considered as invalid.

Members who have not received postal ballot forms may write to the Company or may send an email to investors@chola.murugappa.com and obtain a duplicate thereof. The notice of postal ballot is also displayed in the Company's website, www.cholamandalam.com.

For any grievances on postal ballot, members may please contact Ms. P. Sujatha, Company Secretary, Dare House, No.2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001 at 044 – 4090 7172 or send an email to investors@chola.murugappa.com. For any grievances on e-voting, members may please contact Mrs.P Varalakshmi, Asst. General Manager, Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nankramguda, Hyderabad 500 032, Telangana. at Tel. No.040-67161514 or Toll Free No. 1800 3454 001 or send an email to vlakshmi.p@karvy.com or evoting@karvy.com.

The results of the postal ballot will be declared on Tuesday, the 25 February, 2020 at 2:30 p.m. at the registered office of the Company.

Chennai
25 January, 2020

By Order of the Board
P. Sujatha
Company Secretary



**சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட்
அண்டு கம்பனிகள் கம்பெனி லிமிடெட்**



CIN - L6593TN1978PLC007576

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 2, என்.எஸ்.சி. போஸ் சாலை, பாரிமுனை, சென்னை 600 001.

Tel: 044-40907172; Fax: 044-25346464

Email ID: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-கீழான ஒதுக்கீடுகள் மற்றும் அதன் கீழான விதிகள் மற்றும் SEBI (புதியலிரும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2015 ஆகியவற்றின்படி ஜனவரி 23, 2020 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு, நிறுவனம் மற்றும் வைப்பு பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியோரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையிலும் மற்றும் காண்பி வடிவிலான அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் மற்றும் சுய முகவரியுடன் ஷேய் அஞ்சல் கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட அஞ்சல் உறை ஆகியவை மற்ற உறுப்பினர்களுக்கும் அந்த அறிவிப்பில் உள்ள விஷயங்கள் மீது உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் பெறுவதற்காக 25 ஜனவரி, 2020 அன்று அனுப்பப்படுகிறது.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் விவரங்களின்படி சிறப்புத் தீர்மானம் மீது அஞ்சல் வாக்குப்பதிவும் மின்னணு முறையில் மின்னணு வாக்களித்தல் வாக்குப்பதிவும் நடத்தப்படவுள்ளன. மின்னணு முறையில் உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்ய கம்பெனி மின்னணு வாக்களிப்பு வசதிக்கு ஏற்பாடு செய்துள்ளது. இதற்காக நிறுவனம், கேஃபிள் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெடின் (கேஃபிள்) சேவையான மின்னணு வாக்களிப்பு தளத்தைப் பயன்படுத்திக்கொள்கிறது. வாக்களிப்பதற்கான காலம் ஞாயிறு 26 ஜனவரி, 2020 (காலை 9.00 மணி IST முதல் தொடங்கி திங்கட்கிழமை 24 பிப்ரவரி, 2020 (மாலை 5.00 மணி IST வரை) நீடிக்கும். இக்குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள், 17 ஜனவரி, 2020 அன்றுள்ளபடி தம் வசம் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளை மின்னணு முறையில் பதிவு செய்யலாம் மற்றும் உறுப்பினர்கள் வாக்குச்சீட்டுப்படிவத்தை அனுப்ப விரும்புவார்கள் படிவத்தை முறையாகப்படித்து கையொப்பமிட்டு பரிசீலிப்பாளர் வசம் திங்கட்கிழமை, 24 பிப்ரவரி, 2020 அன்று அலுவல் நேரத்திற்குள் வந்து சேருமாறு அனுப்பிவைக்க வேண்டும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு 24 பிப்ரவரி, 2020 மாலை 5.00 மணிக்கு கேஃபிள்னாள் நிறுத்தப்பட்டுவிடும். மேலும் மேற்கூறிய நேரம், தேதிக்குப் பிறகு வரும் எந்தவொரு வாக்குச்சீட்டும் செல்லாததாகக் கருதப்படும்.

அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டுப் படிவங்கள் கிடைக்காத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியை அணுகலாம் அல்லது investors@chola.murugappa.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி நகல் படிவங்களைப் பெறலாம். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு ஒன்று கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.cholamandalam.com வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்களுக்கு சந்தேகங்கள், குறைபாடுகள் எதுவுமிருப்பின் தொடர்பு 'கொள்ள வேண்டியது தீர்மானி. ப சுஜாதா, நிறுவன செயலர், டேர் ஹவுஸ், 2, என்.எஸ்.சி. போஸ், சாலை, பாரிமுனை, சென்னை - 600 001. போன் 044-4090 7172 அல்லது இணையதளம் investors@chola.murugappa.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்ப வேண்டியது வாக்களித்தல் தொடர்பான குறைபாடுகள் எதுவுமிருப்பின் உறுப்பினர்கள் தொடர்பு கொள்ள வேண்டியது தீர்மானி. ப வரலட்சுமி, உதவி பொது மேலாளர், கார்வி செலினியம் டவர், B மனை 31-32, கச்சிபெளலி பைனான்சியல், டிஸ்ட்ரிக்ட் நான்கிராம்துடா, ஹைதராபாத் - 500 032, தொலைபேசி : 040-6716 1514 அல்லது கட்டணமில்லா தொலை பேசி: 1800 3454 001 அல்லது மின்னஞ்சல் vlakshmi.p@karvy.com அல்லது evoting@karvy.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் செவ்வாய்க்கிழமை 25 பிப்ரவரி, 2020 மாலை; 2.30 மணிக்கு நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும்.

இடம் : சென்னை

தேதி : 25 ஜனவரி, 2020

குழுவின சார்பாக

ப சுஜாதா

நிறுவன செயலாளர்